

KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

SikaWall®-340 Fine

Pasta do wykonywania mas wygładzających stosowanych w warstwach o grubości 0,3 do 4 mm

OPIS PRODUKTU

SikaWall®-340 Fine jest pastą przeznaczoną do mieszania z cementem portlandzkim (do zastosowań wewnętrznych i zewnętrznych) lub tynkiem (do zastosowań wewnętrznych) w celu uzyskania masy do miejscowego wygładzania ścian, którą można nakładać w warstwach o grubości do 4 mm.

ZASTOSOWANIA

SikaWall®-340 Fine przeznaczona jest do wykonywania gładzi przeznaczonych do uzupełniania, wyrównywania i wygładzania ścian betonowych w celu zapewnienia wysokich walorów estetycznych powierzchni, usuwania defektów wizualnych takich jak ślady połączeń lub gniazda żwirowe.

SikaWall®-340 Fine może być stosowana wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń na ścianach i sufitach.

Odpowiednie podłoża

Wewnątrz/na zewnątrz: podłoża betonowe, ściany żelbetonowe, prefabrykowane elementy betonowe, betonowe płyty stropowe (sufity), beton z kruszywem glinianym, tynk tradycyjny.

Tylko wewnątrz pomieszczeń: autoklawizowany beton komórkowy pokryty materiałem gruntującym (1 część SikaLatex® Evolution + 2 części wody), podłoża gipsowe i płytki gipsowe (wymieszane z tynkiem), płytki ceramiczne na ścianki działowe.

INFORMACJE O PRODUKCIE

Pakowanie	Wiadro z tworzywa 20 kg
Wygląd / Barwa	Gładź przybiera kolor stosowanego cementu lub tynku.
Czas składowania	Produkt przechowywany w oryginalnie zamkniętych, nieuszkodzonych, opakowaniach w odpowiednich warunkach, zużyć w ciągu 12 miesięcy od daty produkcji.
Warunki składowania	Produkt przechowywać w oryginalnie zamkniętych, nieuszkodzonych, opa-

kowaniach w chłodnym pomieszczeniu, chronić przed mrozem.

Gęstość	~ 1,4 kg/dm ³
Uziarnienie	< 0,12mm
Wartość pH	7,5

INFORMACJE TECHNICZNE

Wytrzymałość na odrywanie	Po 28 dniach, przy grubości warstwy 1mm	
	Podłoże betonowe	
	SikaWall®-340 Fine wymieszana z cementem portlandzkim	> 0,8 MPa
	tynkiem	> 0,8 MPa

INFORMACJE O APLIKACJI

Proporcje mieszania	1 do 2 części objętościowo SikaWall®-340 Fine na 1 część cementu portlandzkiego lub tynku
Zużycie	0,6 do 0,8 kg/m ² /mm (tylko pasta)
Grubość warstwy	0,3 do 4 mm
Temperatura otoczenia	Minimum +5 °C / Maksimum +30 °C Chronić przed wiatrem i bezpośrednim działaniem słońca.
Przydatność do stosowania	Czas przydatności do użycia po wymieszaniu z cementem: 1 do 2 godzin w zależności od temperatury.
Czas oczekiwania / Przemalowanie	Minimum 7 dni, sprawdzając wilgotność zgodnie z wymaganiami stosowanej kolejnej warstwy.

PODSTAWA DANYCH

Wszelkie podane dane techniczne bazują na próbach i testach laboratoryjnych. Praktyczne wyniki pomiarów mogą nie być identyczne w związku z okolicznościami, na które producent nie ma wpływu.

OGRANICZENIA

- Nie stosować na zamrożonym lub rozmarzającym podłożu
- Nie stosować na podłożach zanurzonych lub nachylnych.
- Po zmieszaniu z cementem nie stosować na podłożach gipsowych.
- SikaWall®-340 Fine jest składnikiem gładzi przeznaczonych do poprawy wyglądu betonu przed nałożeniem farby lub powłoki. Ten produkt nie służy do ochrony, naprawy lub izolacji podłoża przed wodą lub parą wodną.

EKOLOGIA, ZDROWIE I BEZPIECZEŃSTWO

Przed zastosowaniem produktów użytkownik jest zobowiązany do zapoznania się z zapisami aktualnych Kart Charakterystyki. Zawarte są w nich szczegółowe informacje dotyczące zdrowia, bezpieczeństwa stosowania, składowania i usuwania, a także dane dotyczą-

ce ekologii, właściwości toksykologicznych materiału itp.

INSTRUKCJA APLIKACJI

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA

Podłoże musi być czyste, mocne, bez kurzu, środków pielęgnacyjnych, farb, środków antyadhezyjnych, mleczka cementowego itp. Zwilżyć podłoże przed aplikacją.

MIESZANIE

Wymieszać ręcznie lub mechanicznie 1 do 2 części SikaWall®-340 Fine z 1 częścią cementu portlandzkiego lub tynku, aby uzyskać jednorodną mieszkankę bez grudek.

Nie dodawać wody.

Do natrysku mechanicznego (maszyna do nakładania materiałów w postaci pasty): 2 części SikaWall®-340 Fine na 1 część cementu portlandzkiego.

APLIKACJA

Przygotowaną gładź nakładać ręcznie za pomocą gładzika ze stali nierdzewnej lub pacy tynkarskiej lub mechanicznie metodą natrysku.

Prace prowadzić w co najmniej dwóch etapach: pierwszy etap to wyrównanie podłoża, drugi etap wykończenie.

Czas pomiędzy nakładaniem kolejnych warstw: 3 do 4 godzin w temperaturze +20°C.

PIELĘGNACJA

Po wykończeniu, przy wysokiej temperaturze otoczenia, należy zabezpieczyć produkt przed zbyt szybkim wysychaniem poprzez zwilżenie powierzchni bez jej zmywania, za wyjątkiem przypadku mieszania Sika-Wall®-340 Fine z tynkiem.

CZYSZCZENIE NARZĘDZI

Narzędzia i wyposażenie należy umyć wodą bezpośrednio po użyciu. Związany/utwardzony materiał można usunąć tylko mechanicznie.

NOTA PRAWNA

Informacje, a w szczególności zalecenia dotyczące działania i końcowego zastosowania produktów Sika Poland Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej: „Sika”) są podane w dobrej wierze, przy uwzględnieniu aktualnego stanu wiedzy i doświadczenia Sika i odnoszą się do produktów składowanych, przechowywanych i używanych zgodnie z zaleceniami podanymi przez Sika. Z uwagi na występujące w praktyce różnicowanie materiałów, substancji, warunków i sposobu ich używania i umiejscowienia, pozostające całkowicie poza zakresem wpływu Sika, właściwości produktów podane w informacjach, pisemnych zaleceniach i innych wskazówkach udzielonych przez Sika nie mogą być podstawą do przyjęcia odpowiedzialności Sika w przypadku używania produktów niezgodnie z zaleceniami podanymi przez Sika. Użytkownik produktu jest zobowiązany do używania produktu zgodnie z jego przeznaczeniem i zaleceniami podanymi przez firmę Sika. Prawa własności osób trzecich muszą być przestrzegane. Sprzedaż, w której stroną sprzedającą jest Sika Poland, jest realizowana zgodnie z aktualnie obowiązującymi Ogólnymi Warunkami Sprzedaży Sika (w skrócie OWS), określającymi prawa i obowiązki stron umów sprzedaży towarów Sika. OWS stanowią integralną część wszystkich umów sprzedaży zawieranych z firmą Sika. Kupujący jest zobowiązany zapoznać się z postanowieniami aktualnie obowiązujących Ogólnych Warunków Sprzedaży Sika jeszcze przed ostatecznym uzgodnieniem wszystkich istotnych elementów umowy, w momencie podpisania umowy lub złożenia zamówienia, a najpóźniej w momencie odbioru towaru, kupujący jest także zobowiązany do zapoznania się z informacjami zawartymi w aktualnej Karcie Informacyjnej użytkownika produktu oraz do przestrzegania postanowień lub wymagań zawartych w tych dokumentach. OWS są ogólnie dostępne na stronie internetowej www.sika.pl oraz we wszystkich oddziałach Sika na terenie kraju.

Sika Poland Sp. z o.o.

ul. Karczunkowska 89
02-871 Warszawa
tel: 22 27 28 700
mail: sika.poland@pl.sika.com
www.sika.pl
BDO 000015415

Kopię aktualnej Karty Informacyjnej Produktu Sika dostarcza Użytkownikowi na jego żądanie. Deklaracje Właściwości Użytkowych dostępne są na stronie www.sika.pl w zakładce Dokumentacja Techniczna.

SikaWall-340Fine-pl-PL-(01-2025)-3-1.pdf

Karta Informacyjna Produktu
SikaWall®-340 Fine
Styczeń 2025, Wersja 03.01
02182520200000019

